Artikelnummer
EB10498528
25.04.2024/16:04
p-uti-16-eb10498528
Genomgångsplint 6-25qmm 12,2mm stor -
Monteringsplint 12,2 mm 1-p UTI 16
Phoenix
UTI 16
3073827
4046356347242 EAN/GTIN
25,08 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader
 3-5 dagar* (SWE)
Märkström In 76 A, Märkspänning 400 V, Antal potentialer 1, Monteringsmetod Övrigt, Material i isoleringen Övrigt, Drifttemperatur -60..105 °C, Bredd 12,15 mm, Höjd 51 mm,
Djup 49,85 mm, Avslutningsplatta krävs Nej, Grundfärg Grå, Med PE-funktion Nej, Med N-skiljebleck Nej, N-funktion möjlig Nej
DINA FÖRDELAR
GLOBAL HANDEL
Presentation eibmarkt®
99 % KUNDNÖJDHET
> 500 000 kunder globalt
DHL TRACK & TRACE
Spåra försändelse
REKLAMATIONSHANTERING
Förmånligt och 100 % säkert
25 ÅRS ERFARENHET
Av global postorderhandel
ORDERCHAT LIVE
Med orderhistorik
KORT LEVERANSTID
Lagervara
ÅTERBETALNING
Inom 14 dagar
DATASKYDD
Garanti
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Tyskland
eibabo® och eibmarkt® är registrerade varumärken som tillhör EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® är ett företag inom eibmarkt.com GmbH.
eibabo® är ett helägt dotterbolag till EIBMARKT® GmbH Holding.
* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser
utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga
priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
eibabo® Smart Home-teknikbutiken
eibabo® Beställ prisvärda elartiklar på nätet
eibabo® Köp prisvärda elartiklar online